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Etau universel “Matador Multiplus”, Largeur mors: 120 mm

Données de commande

N° commande 967240 120
GTIN 2050002047624
Classe d'article 93R
Description

Exécution:

Etau compact avec dispositif de cintrage et de dressage.

- Entiérement en acier forgé — incassables.

- Ouverture vers I'avant avec filetage trapézoidal a pas double.

- Vis protégée contre la poussiére.

- Mors de serrage fraisés, a surface trempée.

- Guidage réglable trempé.

- Grande face de dressage trempée pour travaux de pliage et dégauchissage.
Utilisation:

Outre son utilisation normale, I'étau permet de cintrer des tubes en acier jusqu'a 3/4 pouce et
des tubes en inox jusqu'a @ 22 mm (pour une épaisseur de 1,5 mm). Dressage et cintrage de
feuillards jusqu'a 5 mm d'épaisseur a une force de 25 kN max.

Livraison:

Avec 3 formes (15, 18 et 22 mm), outil de dressage et 2 supports angulaires. Matériel de fixation
pour montage sur le plan de travail inclus.

Accessoire(s):

Mors supplémentaires 967210; 967215; 967220; 967225.

Capacité de serrage: 150 mm

Profondeur de serrage: 80 mm

Profondeur: 390 mm

Mors de serrage pour tubes avec @ ext.: 1/8 — 4 pouce

Poids: 20 kg
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Description technique

Profondeur de serrage

Poids

Profondeur

Sens d'ouverture

Capacité de serrage

Mors de serrage pour tubes avec & ext.

Largeur mors

80 mm
20 kg
390 mm
ouverture vers l'avant
150 mm
1/8 — 4 pouce
120 mm

Série Matador Multiplus
Type de produit Etau paralléle
Accessoires

Paire de mors en plastique, lisses, pour «<Matador» Largeur
mors 120 mm

Mors pour tubes (unité) pour «Matador» Largeur mors 120
mm

Paire de mors en acier, lisses, pour «<Matador» Largeur
mors 120 mm

Paire de mors prismatiques pour «<Matador» Largeur mors
120 mm

Paire de mors d’étau magnétiques alu. / revétement fibres,
lisses Largeur des mors 120 mm

Paire de mors d’étau magnétiques aluminium, prisme
Largeur des mors 120 mm

Paire de mors d’étau magnétiques aluminium, profilé
Largeur des mors 120 mm

Paire de mors d'étau en alliage léger avec ressorts de
préhension Largeur des mors 120 mm

Support pour étaux

Support pour étaux, bambou Taille 300X250

967220 120

967210 120

967215120

967225 120

967724 120

967723120

967722 120

967711 120

967330
967328 300X250
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