

Etau universel "Matador Multiplus", Largeur mors: 120 mm



Données de commande

N° commande	967240 120
GTIN	2050002047624
Classe d'article	93R

Description

Exécution:

Etau compact avec dispositif de cintrage et de dressage.

- Entièrement en acier forgé incassables.
- Ouverture vers l'avant avec filetage trapézoïdal à pas double.
- Vis protégée contre la poussière.
- · Mors de serrage fraisés, à surface trempée.
- · Guidage réglable trempé.
- Grande face de dressage trempée pour travaux de pliage et dégauchissage.

Utilisation:

Outre son utilisation normale, l'étau permet de cintrer des tubes en acier jusqu'à 3/4 pouce et des tubes en inox jusqu'à \varnothing 22 mm (pour une épaisseur de 1,5 mm). Dressage et cintrage de feuillards jusqu'à 5 mm d'épaisseur à une force de 25 kN max.

Livraison:

Avec 3 formes (15, 18 et 22 mm), outil de dressage et 2 supports angulaires. Matériel de fixation pour montage sur le plan de travail inclus.

Accessoire(s):

Mors supplémentaires 967210; 967215; 967220; 967225.

Capacité de serrage: 150 mm Profondeur de serrage: 80 mm

Profondeur: 390 mm

Mors de serrage pour tubes avec \emptyset ext.: 1/8 - 4 pouce

Poids: 20 kg

Description technique

Profondeur de serrage	80 mm
Poids	20 kg
Profondeur	390 mm
Sens d'ouverture	ouverture vers l'avant
Capacité de serrage	150 mm
Mors de serrage pour tubes avec Ø ext.	1/8 – 4 pouce
Largeur mors	120 mm
Série	Matador Multiplus
Type de produit	Étau parallèle

Accessoires

Paire de mors en plastique, lisses, pour «Matador» Largeur mors 120 mm	967220 120
Mors pour tubes (unité) pour «Matador» Largeur mors 120 mm	967210 120
Paire de mors en acier, lisses, pour «Matador» Largeur mors 120 mm	967215 120
Paire de mors prismatiques pour «Matador» Largeur mors 120 mm	967225 120
Paire de mors d'étau magnétiques alu. / revêtement fibres, lisses Largeur des mors 120 mm	967724 120
Paire de mors d'étau magnétiques aluminium, prisme Largeur des mors 120 mm	967723 120
Paire de mors d'étau magnétiques aluminium, profilé Largeur des mors 120 mm	967722 120
Paire de mors d'étau en alliage léger avec ressorts de préhension Largeur des mors 120 mm	967711 120
Support pour étaux	967330
Support pour étaux, bambou Taille 300X250	967328 300X250

